
Sevgili Rotary Ailem,

Değerli Rotary Dostlarım,

Guvernörümüz Can Çığırgan Ve Suar hanımın 
ziyaretiyle birlikte Adana Rotary Kulübü olarak 
yoğun, verimli ve gurur verici bir süreci hep bir-
likte geride bıraktık. Bu dönem boyunca hem 
kulüp içi dayanışmamızı güçlendirdik hem de 
topluma dokunan projelerimizle Rotary’nin 
İyilik için Birleşin anlayışını somutlaştırmaya 
devam ettik.

Guvernör ziyaretimiz kapsamında, kulübü-
müzün geçmiş dönemlerde hayata geçirdiği 
Gürselpaşa Aile Sağlığı Merkezi ve Yedipınar 
Engelliler Parkı’nı ziyaret ettik. Yedipınar’da özel 
gereksinimli çocuklarımızın hazırladığı resim 
sergisini gezdik; çocuklarımızla birlikte vakit 
geçirerek onların mutluluğuna ortak olduk. Bu 

ziyaret, yıllar içinde emekle hayata geçirilen 
projelerin ne kadar kıymetli olduğunu bir kez 
daha bizlere hissettirdi.

Aynı gün gerçekleştirdiğimiz kulüp toplantı-
mızda, yeni üyelerimiz Ufuk Gürsesli ve Nimet 
üyelik rozetleri takılarak Rotary ailemize ka-
tıldılar. Bu anlamlı buluşmada aramıza katılan 
yeni dostlarımızla birlikte kulübümüzün gücü 
ve birlikteliği daha da pekişti. Guvernörümüzün 
samimi ve yol gösterici konuşması ise dönem 
hedeflerimiz açısından önemli bir motivasyon 

kaynağı oldu.

Eğitim ve gençlik projeleri kapsamında, Çu-
kurova Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ile 
iş birliği yaparak Şükrü Tülay Yetiştirme Yurtla-
rı’nda kalan 30 çocuğumuza güz eğitim dönemi 
boyunca her hafta farklı bir spor dalında eğitim-
ler verilmesine destek olduk. Sporun birleştirici 
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ve özgüven kazandırıcı gücüne inanarak 
yürüttüğümüz bu projede, eğitim prog-
ramının sonunda çocuklarımızın moti-
vasyonlarını artırmak amacıyla yiyecek 
ve içecek ihtiyaçlarını da karşıladık. Eği-
tim süresince içlerinden profesyonel dü-
zeyde sporcu olma potansiyeli gösteren 
çocuklarımız için önümüzdeki dönemde 
daha kapsamlı ve sürdürülebilir projeler 
planlamaktayız.

Eğitimde farkındalık yaratmaya yönelik 
bir diğer çalışmamızda, Adana Seyhan 
Rotary Kulübü ile birlikte Dr. Obengül Ej-
der’i Seyhan Rotary Anadolu Lisesi’nde 
misafir ettik. Dr. Ejder, 72 öğrencimize 
teknoloji bağımlılığı ile çocuk ve gençle-
rin hakları konusunda çok değerli bilgiler 
aktardı; ardından The Basketball Diaries 
filmi üzerinden öğrencilerle farkındalık 
dolu bir çalışma gerçekleştirdi. Progra-
mın devamında 36 veli ve öğretmeni-
mizle “Görünmeyeni Gör” başlığı altında 
son derece etkileyici ve düşündürücü bir 
paylaşımda bulundu.

30 Kasım Pazar günü düzenlediğimiz 6. 
Ocakbaşı – Rakı Balık Yumurtalık etkinli-
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“Eğer bir gün
benim sözlerim 
bilimle ters düşerse,
bilimi seçin…”



ğimizi yoğun katılımla gerçekleştirdik. Bu keyifli buluşmadan elde 
edilen gelir, şehitlerimizin çocukları yararına kullanılmak üzere ay-
rılmıştır. Bu organizasyonu gerçekleştiren ocakbaşı başkanı Okan 
Topaloğlu ve tüm gruba çok teşekkür ederiz.

Toplumsal dayanışmayı güçlendiren projelerimizden biri olan 
Cumhuriyet Evleri için düzenlediğimiz öğle yemeğinde, dost-
larımızın gönülden desteğiyle çok kıymetli bir birliktelik örneği 
sergilendi. Etkinliğimize katılarak, yiyecek getirerek, bağışlarıyla 
destek vererek ve gönülden katkı sunarak bu anlamlı projenin ya-
şamasına güç katan tüm dostlarımız sayesinde toplam 61.600 TL 
bağış toplanmıştır. Bu destek, projemizin sürdürülebilirliği açısın-
dan büyük önem taşımaktadır.

Kadınların ve kız çocuklarının güçlenmesine yönelik çalışmaları 
çok kıymetli buluyor; bu anlayışla Adana Soroptimist Kulübü’nün 
düzenlediği anlamlı panayırda yer almaktan büyük mutluluk duy-
duk. Kadın emeğini ve toplumsal dayanışmayı merkeze alan bu 
organizasyonda bulunmak bizler için son derece değerliydi.

Gençlik ve liderlik alanındaki çalışmalarımız kapsamında, 11–14 
Aralık tarihleri arasında düzenlenen 172. RYLA Semineri’ne iki özel 
gereksinimli çocuğumuz için sponsor olduk. Çocuklarımızın lider-
lik yolculuklarına katkı sunmaktan büyük bir mutluluk ve gurur 
duyuyoruz.

11 Aralık Perşembe akşamı olağan kulüp toplantımızı eşli olarak 
Divan Oteli’nde gerçekleştirdik. Avukat Avni Sönmez’in keyifli rakı 
sunumu eşliğinde, meze ve sohbet dolu bu akşam kulüp içi bağla-
rımızı daha da güçlendirdi. Aynı toplantıda Mustafa Saraç ve İlay-
da üyelik rozetleri takılarak Rotary ailemize katıldılar. 

Gelecek dönem başkanımız Nevzat Arman ve Yeliz ,Ankara’da 
düzenlenen Başkanlar Toplantısına katılarak Guvernörler ve eş 
başkanlarla tanışmış ,dönem projeleri üzerine verimli çalışmalar 
gerçekleştirmişlerdir.Kendilerine yeni döneme hazırlık sürecinde 
başarılar ve kolaylıklar diliyoruz.Eminim ki çok güzel bir dönem 
bizi bekliyor.

Kültür ve sanat alanındaki geleneksel projelerimizden biri olan 
Adana Rotary Kulübü 22. Uluslararası Fotoğraf Yarışması, bu yıl 
da büyük bir ilgi ve katılımla başarıyla tamamlandı. Türkiye’nin de 
aralarında bulunduğu 50 ülkeden 890 fotoğrafçı, yarışmamıza 
toplam 3.326 eserle başvuruda bulundu. Jüri değerlendirmesi 13 
Aralık’ta gerçekleştirilirken, bu yıl jüri üyelerimiz arasında değerli 
fotoğraf sanatçısı Mine Kasapoğlu da yer aldı. Yarışmanın başarıy-
la yürütülmesinde emeği geçen Fotoğraf Yarışması Komitesi Baş-
kanımız sevgili Hakan Kısacık ve tüm komite üyelerine gönülden 
teşekkür ederim.

Rotakids’lerimiz Atlıspor kulübünde gerçekleştirdikleri kurabiye 
ev etkinliğiyle hem yaratıcılıklarını sergilediler hem de çok keyif-
li anlar yaşadılar.Bu güzel etkinliği düzenleyen Rotakids başkanı 
Sevgili Batu Başlamışlı’ya çok teşekkür ederiz.

Ocakbaşı gruplarımız dönem boyunca samimi ve keyifli buluşma-
larla bir araya gelmeye devam etti. 1. Ocakbaşı grubumuz Sinem–
Rıfkı Başlamışlı ve Tuba–Mutlu Doğru, 2. Ocakbaşı grubumuz 
Bahar–Cengiz Barslan, 3. Ocakbaşı grubumuz Nadide–Abdullah 
Öngen, 4. Ocakbaşı grubumuz Nurdan–Refik Bayram, 5. Ocakba-
şı grubumuz Müge–Murat Yılmaz, 6. Ocakbaşı grubumuz Rana–
Özgür Yaycıoğlu, 7. Ocakbaşı grubumuz İdil–Bülent Boyar ve 8. 
Ocakbaşı grubumuz Gülen–Kemal Attila ev sahipliğinde gerçek-
leşen bu buluşmalarla kulüp içi dostluğumuz daha da güçlendi.

Ocakbaşı projelerimiz kapsamında, Uğur Paksoy’un başkanı oldu-
ğu 7.Ocakbaşı grubumuz 8 Ocak Perşembe akşamı Taco Maco’da, 
Alper Arundar ve ekibinin canlı müziği eşliğinde bir araya gelecek-
tir. Dostluk ve paylaşım dolu bu keyifli buluşmada tüm dostlarımı-
zı aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Önümüzdeki döneme hazırlık ve Rotary ruhunu birlikte güçlen-
dirmek adına, Rotary Bölge 2430 BES ve Asamblesi 2–5 Nisan 
2026 tarihleri arasında Antalya da gerçekleştirilecektir.

Ayrıca Bölge 2430’un en büyük organizasyonlarından biri olan 
Konferans 2026, 23–26 Nisan 2026 tarihleri arasında Antalya’da 
düzenlenecektir.

Bu iki önemli organizasyona tüm dostlarımızı katılmaya davet 
ediyoruz.

Bu dönem boyunca hayata geçirdiğimiz tüm çalışmalar; yönetim 
kurulumuzun özverisi, üyelerimizin aktif katılımı ve Rotary dost-
luğunun gücüyle mümkün olmuştur. Emeği geçen, destek veren 
tüm dostlarımıza teşekkür ederim.

Ahmet Şen
Adana Rotary Kulübü
Dönem Başkanı
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Dönem Guvernörümüz Can Çığırgan ve değerli eşi Suar Hanımın kulübümüzü ziyaretlerinde dolu dolu ve 
çok anlamlı bir gün geçirdik. Programımıza, geçmiş dönem başkanımız Kadir Ateşok döneminde yapılmış 
olan Gürselpaşa Aile Sağlığı Merkezi ziyaretimizle başladık. Ardından, Geçmiş dönem başkanımız Ali 
Münif Yeğenağa döneminde hayata geçirilen Yedipınar Engelliler Parkı’nı gezdik. Burada özel gereksinimli 
çocuklarımızın “İyilik İçin Birleşin” temalı resim sergisini açtık ;çocuklarla birlikte yemek yedik, eğlendik ve 
onların mutluluğuna tanıklık ettik.

Guvernörümüzü Ağırladık
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Toplantı öncesinde Suar Hanım ve eşlerimizle keyifli ve 
samimi bir tanışma buluşması gerçekleştirdik. Daha sonra 
ana salona geçerek dönemimizin 9. toplantısını yaptık.

Bu özel gecede yeni üye alımı törenimizi de büyük bir gururla 
gerçekleştirdik. Ufuk Gürsesli ve Nimet, Rotary ailemize 
katıldılar. Kendilerine tekrar hoş geldiniz diyoruz.

Ardından Guvernörümüz Can Çığırgan’ın duygusal, sıcak ve 
ilham veren sunumunu izleme fırsatı bulduk.

Bu anlamlı günde bizlerle olup desteklerini esirgemeyen tüm 
dostlarımıza yürekten teşekkür ederiz.

İyilik için birleşelim.
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Gaziantep Uyum Kampı
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11 Aralık Perşembe akşamı olağan kulüp toplantımızı eşli olarak Divan Oteli’nde saat 19.00’da 
gerçekleştidik. Konuşmacımız Avukat Avni Sönmez bizlere keyifli bir rakı sunumu yaptı. Meze 
eşliğinde hoş sohbetli ve lezzet dolu bir akşamdı.

Aynı zamanda, ertelediğimiz Mustafa Saraç dostumuzun üyelik rozeti takma töreni de bu 
toplantıda gerçekleştirdik. Kulübümüzün gücünü ve birlikteliğini yeni üyemize hissettirmek adına 
katılımlarınız büyük önem taşımaktadır.

Konuk Konuşmacımız Avukat Avni Sönmez'di.
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Adana Rotary Kulübü olarak, 11–14 Aralık tarihlerinde Kastamonu'da düzenlenen 172. RYLA 
Semineri’ne iki özel gereksinimli çocuğumuz için sponsor olduk.

Bu anlamlı programda çocuklarımızın liderlik yolculuğuna katkı sunmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. İyilik için birleşiyoruz.

72. RYLA Semineri’ne iki özel gereksinimli çocuğumuz için sponsor olduk.
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Caretta Caretta Balık Restaurant’ta çok keyifli bir pazar buluşması 
yaşadık.
Deniz havası, güzel sohbetler ve güzel lezzetlerle dolu bir gün geçirdik.

Bu keyifli organizasyon için 6. Ocakbaşı Grubu Başkanı sevgili 
Nebahat – Okan Topaloğlu’na ve tüm grup üyelerine gönülden 
teşekkür ederiz.

Rakı Balık Yumurtalık
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Adana Seyhan Rotary Kulübü ve Adana Rotary Kulübü olarak 
Dr. Obengül Ejder’i Seyhan Rotary Anadolu Lisesi’nde misafir ettik.

Dr. Obengül Ejder, 72 öğrencimize teknoloji bağımlılığı ile çocuk ve gençlerin hakları konusunda çok değerli 
bilgiler aktardı; ardından The Basketball Diaries filmini izleterek öğrencilerle farkındalık dolu bir çalışma 
gerçekleştirdi.

Devamında 36 veli ve öğretmenimizle “Görünmeyeni Gör” başlığı altında son derece etkileyici ve 
düşündürücü bir paylaşım yaptı.
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Gelecek dönem başkanımız Nevzat Arman ve Yeliz, Ankara’da düzenlenen Başkanlar 
Toplantısına katıldılar..

Geçtiğimiz hafta sonu, sevgili gelecek dönem başkanımız Nevzat Arman ve Yeliz, Ankara’da düzenlenen 
Başkanlar Toplantısına katıldılar. Guvernörler ve eş başkanlarla tanışarak dönem projeleri üzerine verimli 
çalışmalar gerçekleştirdiler. Sevgili Yeliz ve Nevzat’a yeni döneme hazırlık sürecinde gönülden başarılar ve 
kolaylıklar diliyoruz.
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Adana Rotary Kulübü 22. Uluslararası Fotoğraf Yarışmamız, bu yıl da büyük bir ilgi ve katılımla 
başarıyla tamamlanmıştır. Türkiye’nin de aralarında bulunduğu 50 ülkeden 890 fotoğrafçı, 
yarışmamıza toplam 3326 eser ile başvurmuştur.

Yarışmamız 6 Aralık 2025 tarihinde başvurulara kapanmış olup, jüri değerlendirmesi 13 Aralık 
2025 Cumartesi günü gerçekleştirilecektir. Bu yıl jüri üyelerimiz arasında, eski milli sporcu kimliğini 
profesyonel fotoğrafçılıkla birleştiren, Olimpiyat Oyunları, uluslararası spor organizasyonları ve 
Red Bull projelerinde çektiği çarpıcı karelerle tanınan, aynı zamanda Galatasaray Kongre Üyesi olan 
değerli fotoğraf sanatçısı Mine Kasapoğlu da yer almıştır. Sporun ruhunu ve dinamizmini objektifine 
yansıtan bakış açısı, yarışmamıza ayrı bir değer katmıştır.

Ayrıca fotoğraf yarışması komitemizin başkanı Sevgili Hakan Kısacık’a da çok teşekkür ederiz.

Adana Rotary Kulübü 22. Uluslararası Fotoğraf Yarışmamız Tamamlandı

SON KATILIM TARİHİ 06 Aralık 2025

YARIŞMA TAKVİMİ
Son Katılım Tarihi  : 06.12.2025/ 23.00 (TSİ) 
Jüri Toplanması  : 13.12.2025
Sonuçların Açıklanması  :  18.12.2025
Sergi :  Aralık, Ocak 2026 Adana Rotary Kulübü
Ödüllerin Gönderilmesi :  Şubat 2026 tarihine kadar gönderilmiş olacaktır.

Hakan KISACIK
Adana Rotary Kulübü Üyesi

SALON BAŞKANIJÜRİ ÜYELERİ

TFSF YARIŞMA TEMSİLCİSİ
Ufuk AĞMA

FİAP en iyi yarışmacı veya katılımcı ödülü

KATEGORİLER

ULUSLARARASI
FOTOĞRAF 
YARIŞMASI

SPOR
A SAYISAL: SERBEST

(Renkli ve Siyah-Beyaz) B SAYISAL: SPOR
(Renkli ve Siyah-Beyaz)

(Yarışmanın iki kategorisinden de (sergi+ödül) en çok kabul alan fotoğrafçı)

ÖDÜL VE SERGİLEMELER

• FIAP Altın,Gümüş, Bronz ve 6 Mansiyon
• TFSF Altın,Gümüş, Bronz ve 6 Mansiyon
• ADANA ROTARY 15 Adet Diploma

Her
Kategoride

Adana

Kulübü

22
YIL

ÖZEL ÖDÜLÜ

M. COSAR
COPUROGLU

Alperen AKHARMAN, EFIAP/p TFSF FIAP Temsilcisi
Mine KASAPOĞLU, Fotoğraf Sanatçısı
Mustafa ŞAHİN, EFIAP/d1 Fotoğraf Sanatçısı

Yedek Jüri Üyesi: Ahmet Şen / Adana Rotary Kulübü

FIAP PATRONAJ
2025 / 546

1x FIAP En İyi Fotoğrafçı/FIAP Best Author (Açık Mavi Rozet)
(Tüm bölümlerde toplamda en fazla kabul + ödül alan 
fotoğrafçıya verilecektir)

Diplomalar e-sertifika olarak katılımcının e-mail adresine 
gönderilecektir.

Tüm ödül alanların ödülleri (diplomalar hariç) adreslerine 
gönderilecektir. Gönderilen ödüllerin postada zarar görmesi 
halinde düzenleyici kurum ve TFSF sorumluluk taşımayacaktır.

Yarışmamız, Türkiye Fotoğraf Sanatı 
Federasyonu (TFSF) tarafından
“TFSF 2025-069”, Uluslararası Fotoğraf Sanatı 
Federasyonu “FIAP ONAY: 2025/546”, ile 
onaylanmıştır.

Bu yarışma; TFSF ve FIAP’ın şartlarıyla uyumludur. 
Bu yarışmada alınan ödül ve kabuller FIAP ünvan 
başvurularında kullanılabilir.

2430  Bölge

ALTIN SPONSOR

GÜNEŞ 
TURİZM

GÜMÜŞ  SPONSORLAR BRONZ  SPONSORLAR

TURUNÇGİL
ZİRAAT
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Düzenlediğimiz Cumhuriyet Evleri öğle yemeğine katılarak, lezzetli yiyecekler getirerek, 
bağışlarıyla destek vererek ve gönülden katkı sunarak bu anlamlı projenin yaşamasına güç katan 
tüm dostlarımıza çok teşekkür ederiz.

Sizlerin desteğiyle bu değerli etkinlikte toplam 61.600 TL bağış toplanmıştır. 

Emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.

Cumhuriyet Evleri'ne Bağış Desteği
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Sevgili dostlar,
Adana Rotary Kulübü olarak Adana Soroptimist Kulübü’nün kadınların ve kız çocuklarının 
güçlenmesine yönelik düzenlediği bu anlamlı panayırda yer almaktan büyük mutluluk duyduk

Adana Soroptimist Kulübü Etkinliğine Katıldık
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Rotakids’lerimiz pazar günü Atlı Spor Kulübü’nde çok keyifli bir etkinlik gerçekleştirdiler. Birbirinden 
güzel kurabiye evler yaparak hem yaratıcılıklarını sergilediler hem de harika anlar yaşadılar. 

Bu güzel etkinliği düzenleyen Rotakids Başkanı sevgili Batu Başlamışlı’ya çok teşekkür ederiz. 

Rotakids’lerimiz pazar günü Atlı Spor Kulübü’ndeydiler
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Cumartesi Mine Kasapoğlu’nun yapmış olduğu sunumdan...
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Ocakbaşı Toplantıları

1. Ocakbaşı grubumuzun 3. buluşması Tuba -Mutlu Doğru ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .

1. Ocakbaşı grubumuzun 2. buluşması Sinem -Rıfkı Başlamışlı ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .
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7. Ocakbaşı grubumuzun 2. buluşması İdil- Bülent Boyar ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .

2. Ocakbaşı grubumuzun 2. buluşması Bahar -Cengiz Barslan ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .



26 2025-2026 DÖNEMİADANA ROTARY KULÜBÜ

5. Ocakbaşı grubumuzun 2. buluşması Müge - Murat Yılmaz  ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .

4. Ocakbaşı grubumuzun 2. buluşması Nurdan - Refik Bayram ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .



27 2025-2026 DÖNEMİADANA ROTARY KULÜBÜ

8. Ocakbaşı grubumuzun 2. buluşması Gülen - Kemal Attila  ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .

6. Ocakbaşı grubumuzun 3. buluşması Rana - Özgür Yaycıoğlu ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .
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25 Aralık 2025 Perşembe
Hilton Otel – Öğlen | Biz Bize Toplantı
UR. Rotary 2430 2027–2028 Dönem Guvernörümüz 
Kemal Attila, dönemine ilişkin bilgi paylaşımında 
bulunacaktır.
Aynı toplantıda Adana Rotary Kulübü 2027–2028 Dönem 
Başkanı açıklanacaktır.

8 Ocak 2026
Hilton Otel – Öğlen
Dünya Şampiyonu özel gereksinimli çocuğumuza Meslek 
Hizmetleri Ödülü takdim edilecektir.
Ayrıca Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürümüz Sayın 
Mustafa Gökbora bizlerle olacaktır.

22 Ocak 2026
Meslek Hizmetleri Ödül Töreni
Eşli – Akşam
Bu yılki Meslek Hizmetleri Ödülümüz Emre Karayel’e 
verilecektir.

12 Şubat 2026
Hilton Otel – Ladies Night

26 Şubat 2026
İftar Yemeği – Eşli

12 Mart 2026
Hilton Otel – Öğlen
Konuşmacı konuğumuz: Kültür ve Turizm İl Müdürümüz 
Sayın Emre Duru

26 Mart 2026
İşyeri Gezisi – Ceytech

Toplantı ve Etkinlik Takvimimiz
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?

ROTARY
SİHRİ

Adana

Kulübü



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2025-2026 Dönem Başkanı	 :	 Ahmet Şen
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	 Rıfkı Başlamışlı
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan)	 : 	 Nevzat Arman
Sekreter	 : 	 Yusuf Ziya Halefoğlu
Sayman	 : 	 Alp Noyan Sezgin
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı	 : 	 Nazmi Kulakoğlu
Üyelik Komitesi Başkanı	 : 	 Behiç Pakyürek
Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı	 : 	 M. Kazım Apa
Vakıf Komitesi Başkanı	 : 	 Ahmet Hilmi Özeltürkay
Kulüp İletişim Komitesi Başkanı	 : 	 Yaşar Yiğit

UR Başkanı	 :	 Francesco Arezzo
2430. Bölge Guvernörü	 : 	 L. Can Çığırgan
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (1. Grup):	 : 	 Bekir Turgut

Toplantı No: 2668
Toplantı Tarihi: 27.11.2025
Dönem Toplantı No: 9

Üye Sayısı: 65
Dev. Muaf Üye: 28
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 31
Katılım Oranı %86 

Yusuf Ziya 
Halefoğlu
İLK GELEN ÜYE

SON GELEN ÜYE

ONUR KONUKLARI

DİĞER KONUKLARI

KULÜP  KONUKLARI

TOPLANTI NOTLARI

•	 UR Bölge 2430 Güvernörümüz  
Can Çığırgan ve Suar

•	 UR Bölge 2430  2027-2028 Dönemi Güvernör 
Adayı Kemal Attila ve Gülen

•	 UR  Bölge 2430 Kulüp Hizmetleri ve üyelikten  
Sorumlu Özge Yalçın

•	 UR  Bölge 2430 1.Grup Kulüplerden Sorumlu 
Güvernör Yardımcısı Bekir Turgut ve Ebru

•	 UR Bölge 2430  2.Grup Kulüplerden Sorumlu 
Güvernör Yardımcısı Özgür Yaycıoğlu ve Rana

•	 Kalp Hastalıklarının Önlenmesi Komite Başkanı 
Alpay Turan Sezgin ve Nurzen

•	 Nesli Tükenmekte olan Canlıları Koruma Komitesi 
Başkanı Bülent Boyar ve İdil

•	 UR Bölge 2430 Ryla Ana Komite Üyesi
Yusuf Ziya Halefoğlu ve Yasemin

Sumru Şen, Gülsün Sezgin, Nusrat Pakyürek, 
Derya Yiğit, Sinem Başlamışlı, Yeliz Arman, Fatma 
Nur Paksoy, Aslı Kulakoğlu, Rengin Paksoy, İlkay 
irtel,Feyza Kısacık, Merve Aksoy, Eda Özeltürkay, 
Nevcihan Çay, Aslı Korur, Burcu Özşahin

Jozef Amado

Yiğit Özşahin

Ufuk Gürsesli ve Nimet

DOĞUM GÜNLERİ
27 Kasım – Hayriye Algan
27 Kasım – Selçuk Sızmaz
01 Aralık – Suna Apa
02 Aralık – Özgür Yaycıoğlu
05 Aralık – Ahmet Şen
07 Aralık – Hülya Savatlı
09 Aralık – Lütfi Soyupak

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
03 Aralık – Mustafa  & Fatma Nur Paksoy 
04 Aralık – Mustafa Kemal  & Nisa Önder
05 Aralık – Cem  & Filiz Baysan



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2025-2026 Dönem Başkanı	 :	 Ahmet Şen
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	 Rıfkı Başlamışlı
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan)	 : 	 Nevzat Arman
Sekreter	 : 	 Yusuf Ziya Halefoğlu
Sayman	 : 	 Alp Noyan Sezgin
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı	 : 	 Nazmi Kulakoğlu
Üyelik Komitesi Başkanı	 : 	 Behiç Pakyürek
Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı	 : 	 M. Kazım Apa
Vakıf Komitesi Başkanı	 : 	 Ahmet Hilmi Özeltürkay
Kulüp İletişim Komitesi Başkanı	 : 	 Yaşar Yiğit

UR Başkanı	 :	 Francesco Arezzo
2430. Bölge Guvernörü	 : 	 L. Can Çığırgan
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (1. Grup):	 : 	 Bekir Turgut

Toplantı No: 2669
Toplantı Tarihi: 11.12.2025
Dönem Toplantı No: 10

Üye Sayısı: 65
Dev. Muaf Üye: 28
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 22
Katılım Oranı %60 

Yusuf Ziya 
Halefoğlu
İLK GELEN ÜYE

SON GELEN ÜYE

ONUR KONUKLARI

DİĞER KONUKLARI

KULÜP  KONUKLARI

MAZERET İLETENLER

TOPLANTI NOTLARI

•	 Akdeniz Rotary Kulübü 2013-2024 Dönem 
Başkanı Avni Sönmez ve Müjde

•	 UR Bölge 2430 2027-2028 Dönem Guvernör 
Adayı Kemal Attila ve Gülen

•	 UR Bölge 2430 1.Grup Kulüplerden Sorumlu 
Guvernör Yrd. Bekir Turgut ve Ebru

•	 UR Bölge 2430 2.Grup Kulüplerden Sorumlu 
Guvernör Yrd. Özgür Yaycıoğlu ve Rana

•	 Ufuk - Nimet Gürsesli (Nazmi Kulakoğlu Misafiri)

Sumru Şen, Yeliz Arman, Gülsün Sezgin, Kadriye 
Demirağ, Rengin Paksoy, Burcu Yeni, Buket 
Burduroğlu, Filiz Baysan Müge Yılmaz, Feyza 
Kısacık, Aslı Korur, Nimet Gürsesli, Efsun Sızmaz, 
Merve Aksoy, Berrin Özer

Suat Topçu

Kadir Geylani Korur

Mustafa Saraç ve İlayda

Ahmet Hilmi Özeltürkay

DOĞUM GÜNLERİ
13 Aralık – Alp Noyan Sezgin
14 Aralık – Faruk Canatar
15 Aralık – Suat Topçu
16 Aralık – Gonca Önen
18 Aralık – Mehmet Ener
23 Aralık – Nusrat Pakyürek
24 Aralık – Hande Ateşok

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
12 Aralık – Kadir & Aslı Korur
14 Aralık – Faruk & Selmin Canatar
18 Aralık – M.Turan & Berrin Özer
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